17. Dicit ei tertio: Simon Iohannis, amas me? Contristatus est Petrus, quia dixit ei tertio: amas me? et dicit ei: domine, tu omnia scis, tu scis quia amo te. Dicit ei: pasce oves<sup>3</sup> meas.

18. Amen amen dico tibi, cum essem iunior, cingebas te et ambulabas ubi volebas, cum autem senueris, extendes manus tuas, et aliis te cinget<sup>35</sup> et ducet quo non vis.

238, 1. Mittiu sie tho ázun, quad Simone Petre ther heilant: Simon Iohannis, minnosta mihi mer thesen? Quad imo: zisperiu, trohtin: thu ueiest thaz ih thih minnon. Quad her imo: fuotri miniu lembir.

2. Tho quad her imo abur: Simon Iohannis, minnosta mihi? Her quad imo: zisperiu, trohtin:<sup>3</sup> thu ueiest thaz ih thih minnon. (339) Tho quad her imo:<sup>4</sup> fuotri miniu lembir.

3. Tho quad her imo thrittun stunt: Simon Iohannis, minnosta mihi? Gitruobit uuas tho Petrus, uuanta her imo quad thrittun stunt: minnosta mihi? inti quad imo: trohtin, thu ueiest alliu, thu ueiest thaz ih thih minnon. Tho quad her imo: fuotri miniu scáf.

4. Uuar uuar quidu ih thir, mittiu thu iungiro uuari, bigurtos thih inti giengi thara thu nuoltas: mittiu thu altes, thenis thino henti, inti ander thih gurtit inti leitit thih thara thu ni uúilis.

<sup>1</sup> discubentium nc G    <sup>2</sup>ei — | (pasce agnos meos) G    <sup>3</sup> aues cs in o G

<sup>1</sup> theror sizzentero | nc    <sup>2</sup> ther r    <sup>3</sup> throhtin    <sup>4</sup> imo — | (fuotri miniu lembir)

19. Hoc autem dixit significans qua morte clarificaturus in uélichemo tote her gibesest deum.

Et hoc cum dixisset, dicit<sup>341</sup> 239, 1. Thaz mittiu her ei: sequere me.

20. Conversus Petrus vidit illum discipulum quem diligebat Ihesus sequentem, qui et recubuit in cena super pectus eius et dixit: domine, quis est, qui tradet te?

21. Hunc ergo cum vidisset Petrus, dicit Ihesu: domine, hic autem quid? Dicit ei Ihesus: (340) sic eum volo manere donec veniam: quid ad te? tu me sequere.

23. Exivit ergo sermo iste inter<sup>1</sup> fratres quia discipulus ille non moritur. Et non dixit<sup>2</sup> Ihesus: non moritur, sed: sic eum volo manere donec venio: quid ad te?

24. Hic est discipulus ille<sup>3</sup> qui testimonium perhibet de his et qui scripsit haec, et scimus quia verum est testimonium eius.

25. Sunt autem et alia multa quae fecit Ihesus, quae si scribantur per singula,

Nec ipsum arbitror mundum capere eos qui scribendi sunt libros.

Mt. 28, 16. Undecim<sup>4</sup> discipuli abierunt in Galileam in montem ubi constituerat illis